



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. FBR 8907M

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	HANDLEBAR	BENT	140.00	140.00
2	HANDLEBAR GRIP LH & RH @\$23.00	NOT NECESSARY	46.00	-
2	HANDLEBAR BALANCER LH & RH @\$25.00	O/S CUT	50.00	25.00
1	HANDLEBAR LH CLUTCH LEVER	CUT	40.00	40.00
1	HANDLEBAR RH FRT BRAKE LEVER	NOT NECESSARY	40.00	-
2	HANDLEBAR SIDE MIRROR LH & RH @\$25.00	O/S DAMAGED	50.00	25.00
1	SPEEDOMETER	NOT NECESSARY	500.00	-
1	HEADLAMP	CRACKED	350.00	350.00
1	HEADLAMP TOP FAIRING (NUMBER PLATE)	CRACKED	160.00	160.00
1	HEADLAMP SIDE/HOLDER GARNISH	NOT NECESSARY	140.00	-
1	HEADLAMP REAR GARNISH (SPEEDOMETER)	NOT NECESSARY	140.00	-
1	FRONT CHEST FAIRING	CUT	200.00	200.00
1	FRONT CHEST GARNISH	CUT	170.00	170.00
1	FRONT CHEST GARNISH EMBLEM-LOGO	NECESSARY	15.00	15.00
1	FRONT CHEST FAIRING-LED DRL LAMPS (L+R 1PC ASSEMBLY)	NOT NECESSARY	250.00	-
2	FRONT SIDE FAIRING LH & RH @\$220.00	N/S CRACKED / O/S CUT	440.00	440.00
2	FRONT SIDE FAIRING-EMBLEM STICKER LH & RH @ \$15.00	NECESSARY	30.00	30.00
2	FRONT SIDE FAIRING-SIGNAL LAMPS LH & RH @\$95.00	O/S CUT	190.00	95.00
2	FRONT SIDE FAIRING-SIGNAL LAMP GARNISH LH & RH @\$70.00	MISSING	140.00	140.00
2	FRONT SIDE FAIRING-LOWER GARNISH LH & RH @ \$90.00	CRACKED	180.00	180.00
1	FRONT SIDE FAIRING-CENTRE GARNISH	NOT NECESSARY	120.00	-
2	FRONT FORKS @\$500.00	BENT	1,000.00	700.00
1	FRONT FORK STEM	DAMAGED	180.00	180.00
1	SET FRONT FORK STEM BEARINGS	NECESSARY	120.00	120.00
1	FRONT FORK UPPER BRACKET	BENT	120.00	120.00
1	FRONT FENDER/MUDGUARD	CRACKED	160.00	160.00
1	FRONT RIM	CUT	400.00	300.00
1	SET FRONT RIM BEARINGS	NECESSARY	110.00	110.00

Report Ref No. CS/INC21004363/Aqf3n2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT RIM SLIDER (LONG BOLT)	CUT	45.00	45.00
1	FRONT RIM SLIDER NUT	CUT	10.00	10.00
1	FRONT BRAKE DISC	WARPED	160.00	160.00
1	FRONT BRAKE CALIPER ASSEMBLY	NOT NECESSARY	220.00	-
1	FRONT BRAKE MASTER CYLINDER ASSEMBLY	NOT NECESSARY	230.00	-
2	RIDER FOOTPEGS LH & RH @\$35.00	O/S CUT	70.00	35.00
1	RIDER FOOTPEG-LOWER BRACKET	NOT NECESSARY	80.00	-
1	SIDE STAND	NOT NECESSARY	40.00	-
1	MAIN STAND	NOT NECESSARY	80.00	-
1	RIDER-GEAR LEVER LH	NOT NECESSARY	40.00	-
1	RIDER-REAR BRAKE LEVER RH	CUT	50.00	50.00
1	RH ENGINE OIL FILTER COVER	CUT	60.00	60.00
2	MIDEL FAIRINGS LH & RH @\$90.00	NOT NECESSARY	180.00	-
2	REAR FAIRINGS (TAILBOARD) LH & RH @\$180.00	NOT NECESSARY	360.00	-
1	REAR FAIRING TIP	NOT NECESSARY	40.00	-
1	REAR FAIRING TIP-EMBLEM	NOT NECESSARY	15.00	-
1	REAR FAIRING HANDLEBAR	NOT NECESSARY	90.00	-
2	REAR SIGNAL LAMPS LH & RH @\$90.00	NOT NECESSARY	180.00	-
1	REAR MUDGUARD	NOT NECESSARY	60.00	-
1	REAR MUDGUARD NUMBER PLATE GARNISH	NOT NECESSARY	60.00	-
1	REAR MUDGUARD NUMBER PLATE LAMP	NOT NECESSARY	40.00	-
1	EXHAUST PIPE	DENTED	620.00	500.00
1	EXHAUST PIPE GASKET	NECESSARY	30.00	30.00
1	EXHAUST PIPE SIDE PROTECTOR	CRACKED	100.00	100.00
1	EXHAUST PIPE REAR PROTECTOR	CUT	70.00	70.00
	LESS 10% DISCOUNT		-841.10	-476.00
			7,569.90	4,284.00
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	HANDLEBAR HANDPHONE HOLDER (SN)	NOT NECESSARY	70.00	-
1	HANDLEBAR ERP IU UNIT (SN)	NOT NECESSARY	180.00	-
1	FRONT TYRE (SN)	NOT NECESSARY	120.00	-
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	NECESSARY	15.00	15.00
1	REAR NUMBER PLATE (SN)	NOT NECESSARY	25.00	-

Report Ref No. CS/INC21004363/Aqf3n2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR BOX WITH BRACKET (SN)	CUT	450.00	280.00
1	UMA-ECU M5 (SN)	DAMAGED	200.00	200.00
			1,060.00	495.00
	<u>LABOUR</u>			
	LABOUR CHARGE.		500.00	250.00
	SPRAY PAINT AND MISC STICKERS.		500.00	250.00
	RELEASE & RENEW-BRAKE FLUID BLEEDING.		100.00	30.00
	REMOVE & REFIT EXHAUST SYSTEM.	NOT NECESSARY	100.00	-
	CHASSIS ALIGNMENT.	NOT NECESSARY	250.00	-
			1,450.00	530.00
GRAND TOTAL			10,079.90	5,309.00

RECOMMENDED COST OF REPAIRS (CONFIRMED)			5,309.00
--	--	--	-----------------

Report Ref No. CS/INC21004363/Aqf3n2

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

K.K.LAU CPT(RET)

BEng(Hons),B.Bus,MBA,PEng,PE,
MInstAEA,MASME,MIRTE

REGD Auto Consultant-SAE, Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.